государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

         П Р И К А З

« 30 » августа 2024г                                                                                        №  83

п. Новоспасский

«Об утверждении образовательных Программ дошкольного образования, учебно-

методической работы в структурном подразделении и Степняковском филиале

ГБОУ СОШ пос. Новоспасский на 2024-2025 учебный год»

     В соответствии с требованием Федерального закона от 29.12.2012г. № - 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки в

Российской Федерации от 17.10.2013г № 1155 «Об утверждении федерального

образовательного стандарта дошкольного образования», приказа Министерства

образования и науки в Российской Федерации от 31.07.2020г № - 373 «Об утверждении

порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного

образования», СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»,

утвержденными постановлением Главного санитарного врача РФ от28.01.2021г № 2.

     В связи с началом 2024-2025 учебного года в СП и СФ ГБОУ СОШ пос. Новоспасский.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год документы воспитательно-образовательного

процесса ДОО:

- ООП ДО по ФОП;

- АОП для детей с ТНР;

- АОП для детей с ЗПР;

- АОП для детей с ЗПР с НОДА;

- АОП для детей с УО с РАС.

- Положение о разработке АОП;

- Календарный учебный график, учебный план и план работы ДОО;

- Сетку НОД воспитателей и узких специалистов;

- Рабочие программы воспитателей с родителями (законными представителями)

воспитанников ДОО;

- План работы узких специалистов (учителя-логопеда, педагога-психолога, музыкального

руководителя, инструктора по ФИЗО);

- Положение о ППк;

- План работы ППк;

- Положения смотров-конкурсов в ДОО;

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на методиста Сережкину Е.В.

И.о. директора школы                                                                      С.В. Володкина

Сережкина Е.В.__________________

		2024-08-30T10:32:51+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна